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	Муниципальное задание №

	на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

	
	
	
	
	
	

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения): 
	
	
	
	
	Коды

	МАУ "Редакция районной газеты "Грязинские известия"
	Форма по 

ОКУД
	0506001

	
	
	
	
	

	Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения):
	
	
	Дата
	

	09.Связь, информатика и средства массовой информации
	
	
	по сводному реестру
	

	Вид муниципального учреждения : 
	
	
	По ОКВЭД
	58.13

	Муниципальное автономное учреждение
	
	
	
	
	

	ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

	РАЗДЕЛ 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Уникальный номер по
	09.004.1

	1. Наименование муниципальной работы 
	
	
	базовому (отраслевому)
	
	

	Осуществление издательской деятельности
	перечню
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной работы 
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Государственные учреждения

	
	2. Муниципальные учреждения

	
	3. Органы местного самоуправления

	
	4. Юридические лица

	
	5. Физические лица

	3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы :

	3.1 Показатели, характеризующие качество муниципальной работы :

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы 
	Показатель качества муниципальной работы 
	Значение показателя качества муниципальной работы 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ 5.2
	2024 (очередной финансовый год)
	2025 (1-й год планового периода)
	2026 (2-й год планового периода)

	
	
	Газеты
	
	
	Формы издательской продукции
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	581300.P.51.1.00600001000
	Не указано
	
	
	Печатная, электронная
	
	Соответствие санитарно-гигиеническим требованиям
	Процент
	744
	100,00
	100,00
	100,00

	581300.P.51.1.00600001000
	Не указано
	
	
	Печатная, электронная
	
	Продвижение печатных СМИ в социальных сетях
	Единица
	642
	15 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов): 10,00

	3.2 Показатели, характеризующие объем муниципальной работы: 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы  (по справочникам)
	Показатель объема работы 
	Значение показателя объема работы 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2024 (очередной финансовый год)
	2025 (1-й год планового периода)
	2026 (2-й год планового периода)

	
	Газеты
	
	
	Формы издательской продукции
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	581300.P.51.1.00600001000
	Не указано
	
	
	Не указано
	
	Количество номеров
	Штука
	796
	
	51,00
	51,00
	51,00

	581300.P.51.1.00600001000
	Не указано
	
	
	Не указано
	
	Количество печатных страниц
	Штука
	796
	
	820,00
	820,00
	820,00

	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов): 10,00




	ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании

	РАЗДЕЛ 1

	1. Основания для досрочного прекращения исполнения муниципального задания

	
	Ликвидация, реорганизация учреждения, исключение муниципальной услуги из перечня муниципальных услуг (работ). Федеральный закон "Об автономных учреждениях" №№174-ФЗ от 03.11.2006 год

	2. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

	
	Контроль, анализ цифровых показателей по итогам работы за месяц, квартал, год

	3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Исполнительные органы муниципальной власти, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Плановая проверка
	По мере наступления оснований
	Администрация Грязинского муниципального района, управление финансов администрации Грязинского муниципального района

	Текущий контроль
	По мере необходимости 
	Администрация Грязинского муниципального района

	Отчет об исполнении муниципального задания
	Один раз в год
	Администрация Грязинского муниципального района

	4. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания

	4.1 Периодичность представления отчетов об исполнении муниципального задания

	
	1. Один раз в год

	4.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального задания

	
	Не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным

	4.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания

	
	1. нет

	5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания

	
	
Объем тиража. 

Допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания - 0,10


